
Nedis.cz/KAAFO300EBK

Horkovzdušná Fritéza
12 l | Časovač: 60 min | Počet přednastavených programů: 9 | Digitální 
| Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAAFO300EBK  | Product EAN number: 5412810404056
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

S touto Nedis horkovzdušnou fritézou a troubou můžete 
jednoduše připravovat ty nejchutnější pokrmy zdravějším 
způsobem, zejména protože díky cirkulaci horkého 
vzduchu již není nutné používat olej při přípravě hranolků, 
masa, ryb a zeleniny. Tato horkovzdušná fritéza a trouba 
je multifunkční kuchyňský zázrak, který umí grilovat, péci, 
smažit, opékat a dokonce sušit.

Horkovzdušná fritéza a trouba je dodávána s pečicí 
deskou a dvěma grilovacími mřížkami, abyste mohli péci 
na různých úrovních současně. Je také dodávána 
s košem s rožněm pro přípravu těch nejlepších 
a nejkřupavějších hranolků a s grilovaným kuřetem.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • Multifunkční horkovzdušná fritéza a trouba 9 v 1

• • Vhodná pro smažení, pečení, opékání, restování, 
sušení, grilování, gratinování a ohřívání

• • Objem 12 l a výkon 1 500 W
• • Rychlá 360° cirkulace horkého vzduchu pro 

rychlé vaření s nízkým obsahem tuku
• • Dokonale se hodí ke zdravému životnímu stylu, 

který klade důraz na nízký obsah tuku
• • Digitální ovládací panel s dotykovými tlačítky

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/KAAFO300EBK
https://Nedis.cz/KAAFO300EBK
https://Nedis.cz/KAAFO300EBK
https://Nedis.cz/KAAFO300EBK
https://Nedis.cz/KAAFO300EBK
https://Nedis.cz/KAAFO300EBK
https://Nedis.cz/KAAFO300EBK
https://Nedis.cz/KAAFO300EBK
https://Nedis.cz/KAAFO300EBK

